
Przasnysz: Przebudowa ulic i remont mostu w Przasny szu  

Numer ogłoszenia: 17003 - 2015; data zamieszczenia:  09.02.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz , ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 

Przasnysz, woj. mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

• Adres strony internetowej 

zamawiaj ącego:  www.przasnysz.um.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa 

ulic i remont mostu w Przasnyszu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu 

zamówienia:  Zamówienie składa się z dwóch części. Część 1. Nazwa 

zadania: Przebudowa ulic S. Starzyńskiego i RóŜanej Część 2.Nazwa 

zadania: Remont mostu w ciągu ulicy Przemysłowej w Przasnyszu 

Wykonawca moŜe ubiegać się o całe zamówienie lub o wybraną część. 

Część 1 obejmuje przebudowę ulicy S. Starzyńskiego o długości 498,3m 



i ulicy RóŜanej o długości 359,5m. Łączna długość 886,3m . Szerokość 

jezdni 6-7m W ramach części 1 ( przebudowy ulic ) zostanie wykonany 

następujący zakres prac: 1)roboty przygotowawcze, ścinanie drzew 

2)rozebranie krawęŜników, obrzeŜy , nawierzchni na chodnikach, 

zjazdach, zatokach postojowych. 3)frezowanie nawierzchni bitumicznej 

4)ustawienie krawęŜników i obrzeŜy 5)wykonanie podbudowy pod 

konstrukcję nawierzchni chodników, zjazdów, zatok postojowych 6) 

wykonanie ścieku przykrawęŜnikowego z kostki brukowej na ławie 

betonowej 7)wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego - szerokość 

jezdni 6-7m 8) wykonanie nawierzchni chodników, zjazdów i zatok z 

betonowej kostki brukowej, w tym odcinków chodnika o wzmocnionej 

konstrukcji umoŜliwiającej parkowanie pojazdów 9)regulacja pionowa 

urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu z wymianą włazów kanałowych 

10)oznakowanie pionowe i poziome. 11) wykonanie trawników na 

nieutwardzonych powierzchniach pasa ulicy. Część 2) obejmuje remont 

mostu w ciągu ulicy Przemysłowej w Przasnyszu Most jest obiektem 

jednoprzęsłowym o rozpiętości w świetle 10,8m i konstrukcji Ŝelbetowej. 

Ustrój nośny z belek prefabrykowanych typu GROMNIK , o schemacie 

statycznym belki wolnopodpartej, oparty bezpośrednio na betonowych 

przyczółkach. Całkowita długość odcinka robót mostowych wraz z 

dojazdami wynosi 28,5 m. Zakres prac remontowych obejmuje -

przyczółki ( skucie części gzymsów oraz ich nadbudowa) -ustrój nośny ( 

skucie gzymsów , usunięcie wszystkich warstw włącznie z izolacją, 

skucie płyty zespalającej i wykonanie nowej) -wymianę izolacji płyty 

pomostu wraz z wykonaniem odwodnienia na poziomie izolacji -

wykonanie nowych dylatacji -wykonanie płyt przejściowych na dojazdach 



( płyty monolityczne z betonu C12/15 - 2 x 4m ) -zabezpieczenia 

antykorozyjne elementów betonowych -wymianę krawęŜnika i 

nawierzchni na całej długości obiektu -wymianę balustrad (34m) oraz 

uzupełnienie barier ochronnych (16m) -uzupełnienie skarp i ich 

umocnienie narzutem kamiennym na betonie - umocnienie dna rzeki 

narzutem kamiennym po uprzednim jego pogłębieniu. -wykonanie 

schodów skarpowych -odtworzenie oznakowania poziomego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.12.00-

0, 45.11.13.00-1, 45.23.20.00-2, 45.23.32.52-0, 45.23.32.22-1, 

45.23.32.90-8, 45.11.27.10-5, 45.22.11.11-3, 45.22.11.10-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba 

części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 
 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 6. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1)Wykonawcy zaproszeni do składania 

ofert będą zobowiązani wnieść wadium w wysokości: 32500 zł - jeŜeli 

wykonawca składa ofertę na część 1. 12500 zł - jeŜeli wykonawca składa 

ofertę na część 2. 2)W przypadku gdy wykonawca składa ofertę na 

obydwie części zamówienia, kwota wadium jest równa sumie 



powyŜszych kwot. 3)Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca 

zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia naleŜytego 

wykonania umowy w wysokości 10 % zaoferowanej ceny brutto. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS 

SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub 

czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich 

posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona 

oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia 

na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 

warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

o A)Wykonawca ubiegający się o Część 1 zamówienia 

(przebudowa ulic Starzyńskiego i RóŜanej) jest obowiązany 

wykazać, Ŝe w okresie 5 lat poprzedzających datę składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie wykonał (ukończył) co najmniej dwa zadania 

polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie drogi/ulicy o 

wartości minimum 1 400 000 zł. brutto kaŜde, w zakres których 

wchodziły co najmniej następujące elementy robót: - 



nawierzchnia w technologii betonu asfaltowego 

wbudowywanego na gorąco - roboty brukarskie - nawierzchnia 

w technologii kostki brukowej betonowej i /lub kamiennej. Za 

drogę / ulicę zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu 

ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. 2013 poz. 260 ze zm.) B)Wykonawca ubiegający się o 

Część 2 zamówienia (remont mostu ) jest obowiązany 

wykazać, Ŝe w okresie 5 lat poprzedzających datę składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie wykonał (ukończył) co najmniej dwa zadania 

polegające na budowie/przebudowie obiektu mostowego o 

dowolnej konstrukcji i wartości minimum 500 000 zł. brutto 

kaŜde. Za obiekt mostowy zamawiający uzna obiekt w 

rozumieniu rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej z dnia 30 maja 2000r w sprawie warunków 

technicznych , jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty 

inŜynierskie i ich usytuowanie (Dz. U 2000, Nr 63 poz. 735 ze 

zm.) C)Wykonawca ubiegający się o obydwie części 

zamówienia musi wykazać łączne spełnienie warunków 

opisanych w punktach A) i B) Przez zadanie wykonane 

(ukończone) rozumie się zadanie dla których został podpisany 

protokół końcowego odbioru lub wystawiono Świadectwo 

Przejęcia dla kontraktów realizowanych zgodnie z warunkami 

FIDIC. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zmówienia (konsorcjum/spółka cywilna) powyŜszy warunek 

spełniają łącznie. Łącznie naleŜy interpretować w ten sposób, 



Ŝe kaŜdy z wykonawców moŜe wykazać się realizacją 

wymaganych zadań, a wykazanie się tą umiejętnością przez 

jednego z wykonawców zwalnia pozostałych z tego obowiązku. 

Sformułowania [łącznie] nie naleŜy utoŜsamiać z sumowaniem 

wartości drobnych zamówień nie przekraczających 

minimalnego zakresu i wartości określonej w opisie warunku . 

W przypadku kontraktów zawartych w walutach innych niŜ 

PLN, naleŜy ich wartość przeliczyć na PLN wg średniego kursu 

NBP z dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót lub 

wystawienia Świadectwa Przejęcia. Wykonawca moŜe polegać 

na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezaleŜnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W 

przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunku 

polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, 

zobowiązany jest udowodnić, iŜ będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia. Podmiot , który 

zobowiązał się do udostępnienia zasobów na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, odpowiada 

solidarnie z wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą 

wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, Ŝe za 

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. Zamawiający 

dokona oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia-nie 

spełnia na podstawie wykazu robót złoŜonego przez 

Wykonawcę wraz z wnioskiem. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona 

oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia 

na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 

warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

o Wykonawca jest zobowiązany wskazać osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się 

wymaganymi polskim prawem uprawnieniami do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 

kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi 

do funkcji, jakie zostaną im powierzone: Wykonawca 

przedstawi wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu osoby, na funkcje wymienione poniŜej, 

spełniające następujące wymagania: Dla Części 1 zamówienia: 

Kierownik budowy/robót drogowych - 1 osoba. Wymagane 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności 

drogowej lub odpowiadające im uprawnienia wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Wymagane 

doświadczenie: pełnienie funkcji Kierownika budowy lub 

Kierownika robót drogowych na co najmniej jednym zadaniu 

polegającym na budowie/przebudowie dróg/ulic o wartości 

minimum 2 miliony zł. Dla Części 2 zamówienia: Kierownik 

budowy/robót mostowych - 1 osoba. Wymagane uprawnienia 



budowlane do kierowania robotami w specjalności mostowej 

lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów. Wymagane 

doświadczenie: pełnienie funkcji Kierownika budowy lub 

Kierownika robót mostowych na co najmniej jednym zadaniu 

polegającym na budowie/przebudowie obiektu mostowego o 

wartości minimum 500 000 zł. Wykonawca ubiegający się o 

obydwie części zamówienia musi wykazać spełnienie 

powyŜszych wymagań łącznie, z tym, Ŝe nie dopuszcza się, 

aby ta sama osoba została wskazana na funkcję kierownika 

budowy/robót obu części zamówienia. Wykonawca moŜe 

polegać na potencjale kadrowym innych podmiotów, 

niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków. W przypadku, gdy Wykonawca wykazując 

spełnianie warunku polega na osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia innych podmiotów, na zasadach określonych w 

art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iŜ 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia. Podmiot , który zobowiązał się do udostępnienia 

zasobów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę 

Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych 

zasobów, chyba, Ŝe za nieudostępnienie zasobów nie ponosi 

winy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia (konsorcjum) powyŜszy warunek spełniają łącznie. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku w formule 



spełnia -nie spełnia na podstawie złoŜonego przez wykonawcę 

wraz z wnioskiem wykazu osób 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 

spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona 

oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia - nie spełnia 

na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu 

warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, 

JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę 

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

naleŜy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty 



oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania 

warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, 

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub 

miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy 

kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg ograniczony. 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostan ą 

zaproszeni do udziału w post ępowaniu:  5. 

Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostan ą 

zaproszeni do składania ofert, gdy liczba wykonawców 

spełniaj ących warunki udziału w post ępowaniu b ędzie wi ększa ni Ŝ 

określona w ogłoszeniu o zamówieniu 

1)Ocena spełniania postawionych warunków zostanie dokonana zgodnie 

z formułą spełnia/nie spełnia oddzielnie dla kaŜdej części zamówienia, w 

oparciu o dokumenty wymagane zapisami Sekcji III.4 Ogłoszenia. Z 

treści dokumentów załączonych do wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu musi wynikać jednoznacznie, Ŝe Wykonawca spełnił 

wymagane warunki. 2)JeŜeli liczba Wykonawców, którzy spełnią 

określone warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza lub równa 5, 

Zamawiający zaprosi do złoŜenia ofert wszystkich Wykonawców 

spełniających te warunki, i odstąpi od oceny spełniania warunków 

(przyznawania punktacji według zasad określonych poniŜej) . 3)W 

przypadku gdy liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu będzie większa niŜ 5, Zamawiający zaprosi do składania 

ofert Wykonawców, którzy otrzymają najwyŜsze oceny spełniania 

warunków udziału według następującej zasady: 4)Ocenie punktowej 

podlegać będzie warunek Wiedza i Doświadczenie. Przy ocenie 

Zamawiający będzie brał pod uwagę - spośród zadań wymienionych w 

wykazie [Wiedza i Doświadczenie] - tylko te , które spełniają wymagania 

określone w opisie warunku. (Sekcja III.3.2 Ogłoszenia) i dla których 

załączono dowody potwierdzające, Ŝe roboty zostały wykonane 



naleŜycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. 5)W przypadku , gdy wykonawca powołuje się na wiedzę i 

doświadczenie podmiotów trzecich ( na podst. art. 26 ust. 2b ustawy pzp) 

Zamawiający nie będzie uwzględniał potencjału tych podmiotów w 

punktacji w ramach oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu 

(nie będzie przyznawał dodatkowych punktów ) A)w odniesieniu do 1 

części zamówienia ( przebudowa ulic) : Znaczenie warunku Wiedza i 

Doświadczenie 100%. Wykonawca moŜe otrzymać maksymalnie 100 

punktów za Doświadczenie. Liczba punktów za kaŜdą prawidłowo 

ukończoną robotę, odpowiadającą wymaganiom określonym w opisie 

warunku Wiedza i doświadczenia, której wartość przekracza minimalny 

próg kwalifikacyjny wynosi 25 punktów lecz nie więcej niŜ 100 punktów 

łącznie. Punktacja zadań w kolejności od najwyŜszej wartości. B)w 

odniesieniu do 2 części zamówienia (remont mostu) Znaczenie warunku 

Wiedza i Doświadczenie 100%. Wykonawca moŜe otrzymać 

maksymalnie 100 punktów za Doświadczenie. Liczba punktów za kaŜdą 

prawidłowo ukończoną robotę, odpowiadającą wymaganiom określonym 

w opisie warunku Wiedza i doświadczenia - której wartość przekracza 

minimalny próg kwalifikacyjny - wynosi 25 punktów lecz nie więcej niŜ 

100 punktów łącznie. Punktacja zadań w kolejności od wartości 

najwyŜszej. 6)W przypadku uzyskania tej samej ilości punktów przez 

kilku Wykonawców, o ich kolejności w rankingu decydować będzie 

zsumowana wartość 2 zadań o najwyŜszej wartości objętych systemem 

punktacji . 7)Zamawiający odstąpi od przyznawania punktacji za 

spełnianie warunków, w przypadku gdy liczba wykonawców, którzy 

spełniają warunki jest mniejsza lub równa 5. 8)Zamawiający informuje, Ŝe 



w przypadku gdy liczba Wykonawców, którzy spełnią warunki udziału w 

postępowaniu będzie większa niŜ określona w Ogłoszeniu, dokonując 

oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegających 

punktacji, Zamawiający nie będzie stosował art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Przepis art. 26 ust. 4 ustawy Pzp będzie miał 

zastosowanie jedynie w zakresie niezbędnym do usunięcia wadliwości 

dokumentów złoŜonych wraz z wnioskiem, tj. wykazu dla zadań/robót 

które zostały w nim wskazane i potwierdzone dowodami określającymi 

czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazującymi, 

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. W następstwie czynności złoŜenia wyjaśnień 

Wykonawca nie moŜe uzupełniać wykazu o dodatkowe zadania nieujęte 

w pierwotnym wykazie mające na celu zwiększenie punktacji złoŜonego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z 

przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 

• 2 - termin realizacji - 5 

• 3 - okres gwarancji - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w 

stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie 

warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy. Szczegółowe warunki wprowadzenia 

zmian zostaną określone w SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1)  Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna 

uzyska ć pod adresem:  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

nie będzie udostępniana na stronie internetowej Zamawiającego. SIWZ 

zostanie przekazana Wykonawcom wraz z zaproszeniem do składania 

ofert. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

post ępowaniu lub ofert:  16.02.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd 

Miasta Przasnysz, ul. J. Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego 

terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  1 Zamówienie nie 

jest finansowane ze środków Unii Europejskiej. 2. Zamówienie będzie 

realizowane w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych - etap II BEZPIECZEŃSTWO - DOSTĘPNOŚĆ - ROZWÓJ. 3. 

Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia 

1)Zamówienie będzie realizowane zgodnie z prawem polskim, w tym w 

szczególności z ustawą z dnia 7. lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. 

U. z 2013, poz. 1409 ze zm.), ustawą z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 



zamówień publicznych t. j. Dz. U.2013, poz. 907ze zm.) i ustawą z dnia 

23 kwietnia 1964r kodeks cywilny (Dz. U. 2014 poz. 121 ze zm.) oraz 

aktami wykonawczymi do tych ustaw. 2)Wykonawca będzie zobowiązany 

do wykonania robót zgodnie z polskim prawem, a w szczególności z 

przepisami techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz przepisami 

dotyczącymi wyrobów i materiałów stosowanych w budownictwie. 

3)Podwykonawstwo - Wykonawca moŜe realizować zamówienie z 

udziałem podwykonawców. Zamawiający nie określa kluczowej części 

zamówienia, którą Wykonawca jest zobowiązany wykonać osobiście. 4. 

Opis sposobu przygotowania Wniosku o dopuszczenia do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (dalej: Wniosku): 1) 

Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jeden wniosek. 2)Wraz z Wnioskiem 

naleŜy złoŜyć: - Oświadczenia i dokumenty, wymagane postanowieniami 

Sekcji III.4 Ogłoszenia o zamówieniu; - Pełnomocnictwo do 

reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której 

będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik moŜe być 

ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo 

winno być załączone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej 

kopii. -Pełnomocnictwo do podpisania Wniosku (oryginał lub notarialnie 

potwierdzona kopia) względnie do podpisania innych dokumentów 

składanych wraz z Wnioskiem, o ile prawo do ich podpisania nie wynika 

z innych dokumentów składanych wraz z wnioskiem . 3) Wniosek 

powinien być podpisany przez osobę upowaŜnioną do reprezentowania 



Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w 

rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 

organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy. 4)Wniosek powinien być sporządzony w 

języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

niewaŜności. KaŜdy dokument składający się na Wniosek powinien być 

czytelny. 5)Dokument składany wraz z wnioskiem o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu sporządzony w innym języku niŜ język polski 

powinien być złoŜony wraz z tłumaczeniem na język polski. 6) KaŜda 

poprawka w treści Wniosku, a w szczególności kaŜde przerobienie, 

przekreślenie, uzupełnienie, nadpisanie, etc powinno być parafowane 

przez Wykonawcę, w przeciwnym razie nie będzie uwzględnione. 7) 

Dokumenty składane wraz z Wnioskiem mogą być złoŜone w oryginale 

lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę. Poświadczenie za zgodność z oryginałem powinno być 

sporządzone w sposób umoŜliwiający identyfikację podpisu (np. wraz z 

imienną pieczątką osoby poświadczającej kopię dokumentu za zgodność 

z oryginałem). 8)W formie oryginału naleŜy złoŜyć pełnomocnictwo, 

oświadczenie o spełnianiu warunków o których mowa w art. 22 ust1 

ustawy pzp oraz zobowiązanie podmiotów udostępniających swoje 

zasoby na podstawie art. 26 ust 2b ustawy pzp. 9)Wniosek oraz 

pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił 

wzory w formie formularzy, powinny być sporządzone zgodnie z tymi 

wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy. Zaleca się złoŜenie 

Wniosku jak i załączników, na formularzach przygotowanych przez 

Zamawiającego. 10)Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w 



postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z załącznikami 

jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem 

www.bip.przasnysz.um.gov.pl 11)Wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z załącznikami 

naleŜy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemoŜliwiającym 

odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. 

Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem 

Wykonawcy i zaadresowane następująco: Urząd Miasta Przasnysz, ul. J. 

Kilińskiego 2; 06-300 Przasnysz. Wniosek o dopuszczenie do udziału w 

przetargu ograniczonym : Przebudowa ulic i remont mostu w Przasnyszu 

- Część xxxxxxx Zadanie (nazwa)xxxxxxx Wniosek naleŜy złoŜyć w 

Urzędzie Miasta Przasnysz - Biuro Obsługi Interesanta (parter) , ul. Jana 

Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz. 12)Sposób porozumiewania się 

Zamawiającego z Wykonawcami oraz sposób przekazywania 

oświadczeń i dokumentów pisemnie na adres: Urząd Miasta Przasnysz, 

ul. Kilińskiego 2 , 06-300 Przasnysz drogą elektroniczną : 

zpim@przasnysz.um.gov.pl lub faksem nr 29 756 49 39 z obowiązkiem 

pisemnego potwierdzenia. 13)Na etapie składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie 

przewiduje się udzielania Ŝadnych wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania. 

14). Uwagi do sekcji IV.2.1. Ogłoszenia - Kryteria udzielenia zamówienia. 

Termin realizacji 5% Najkrótszy moŜliwy termin realizacji wymagany 

przez Zamawiającego i uwzględniony do oceny ofert: 5 miesięcy od daty 

zawarcia umowy . NajdłuŜszy moŜliwy termin realizacji wymagany przez 

Zamawiającego i uwzględniony do oceny ofert : 7 miesięcy od daty 

zawarcia umowy. Okres gwarancji: 5% Najkrótszy moŜliwy okres 



gwarancji wymagany przez Zamawiającego i uwzględniony do oceny 

ofert: 5 lat. NajdłuŜszy moŜliwy okres gwarancji uwzględniony do oceny 

ofert: 8 lat. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która 

otrzyma największą ilość punktów stanowiących sumę punktów 

przyznanych w ramach kaŜdego z podanych kryteriów udzielenia 

zamówienia. 15) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt.6 ustawy pzp.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o 

udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub 

części zamówienia: nie 
 


